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        ❧✿☙ Kochany Księże Proboszczu Witalij Wnorowski! W dniu Twoich 40. Urodzin życzymy dużo radości, zdrowia, sił i wytrwałości w trudnej posłudze kapłańskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna otacza Cię matczyną miłością i opieką, a także wyprasza u swojego Syna wszelkie potrzebne łaski. Dziękujemy Ci za mądre myśli, piękny przykład wiary, ofiarną pracę i życzliwość.Z modlitwą wierni z parafii odelskej  
              ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin składamy najpiękniejsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata życia, sił, radości, uśmiechu na co dzień, pogody ducha, pomyślności w pracy duszpasterskiej, dużo łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Maryi Panny i świętego Patrona. Niech Twa droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a dobroć, wiara i życzliwość ludzka zawsze Ci towarzyszą.Byli parafianie ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin z całego serca życzymy zdrowia, radości, światła. Niech Pan Bóg udziela Ci sił do owocnej posługi i realizacji wszystkich planów i zamiarów. Niech Duch Święty zawsze Ci pomaga, a Anioł Stróż strzeże od złego.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Żupran❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Najświętszej, orędownictwa świętego Patrona, obfitych darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia, radości na co dzień, życzliwych ludzi obok oraz wspaniałych owoców w pracy duszpasterskiej.Wierni ze wsi Ostasza ❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin serdecznie życzymy zdrowia, sił, niegasnącej nadziei, życiowej mądrości, pokoju w duszy, Bożego błogosławieństwa, opieki Maryi Panny oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech każdy przeżyty dzień przynosi radość i siły do wykonywania pracy duszpasterskiej.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca, Sylwanowce❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, niezbędnych sił w posłudze kapłańskiej, pogody ducha i błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia. Niech wszystkie marzenia i plany się realizują, a miłosierny Bóg obdarza miłością, dobrocią i ciepłem.Walery, Weronika i Jana, parafia Sylwanowce❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Romanowi Jałowczykowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, radości, optymizmu, nadziei i opieki świętego Patrona. Niech Cię zawsze otaczają promienie Bożego miłosierdzia, Duch Święty obdarza swoimi łaskami, a Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Hniezna❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin z całego serca życzymy potrzebnych łask Bożych, nieustającej opieki Matki Najświętszej. Niech Wszechmogący obdarza Cię dobrym zdrowiem, cierpliwością, wytrwałością i pogodą ducha. Niech Twoja piękna posługa kapłańska przynosi obfity plon, radość i zadowolenie, a obok zawsze będą życzliwi ludzie.Rodzina Bondziusz, wieś Mońkowce❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Szemetowi z okazji Imienin życzymy sił, cierpliwości i wytrwałości w posłudze kapłańskiej. Bądź prawdziwym narzędziem w ręku Chrystusa, nawracaj ludzi do Boga, swoim życiem i przykładem świadcz o Jego miłości i obecności na co dzień.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Adamowicz i Grodna-Augustówka❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Romanowi Jałowczykowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech święty Patron zawsze będzie obok, codziennie się Tobą opiekuje i wznosi swoje modlitwy przed Boży tron, aby Wszechmocny nieustannie obdarzał Cię zdrowiem, radością, nadzieją i mocą.Z modlitwą parafianie i apostolat „Margaretka” z kościoła pw. św. Michała Archanioła w Hnieźnie❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Romanowi Jałowczykowi z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, radości, realizacji wszystkich planów. Niech Duch Święty oświetla każdy dzień Twojej posługi kapłańskiej, Matka Boża tuli do swego serca, a święty Patron ma w swojej opiece.Byli parafianie z Nowijanki❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kazimierzowi Żywalewskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy dużo radości i pogody ducha, sił i wytrwałości w codziennej posłudze, a także dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech Pan Bóg codziennie Ci błogosławi, Matka Najświętsza otacza swoją opieką i miłością, a Duch Święty zsyła obfite dary.Mama i siostraі ❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Romanowi Cieślakowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, szczęścia, radości i cierpliwości na wybranej drodze. Niech miłosierny Bóg błogosławi każdy dzień Twojego życia, Maryja Panna otacza płaszczem swej opieki, a Duch Święty obdarza wszelkimi potrzebnymi łaskami. Szczerze dziękujemy za modlitwy, dobre serce, które zawsze jest dla nas otwarte, za uwagę i troskę. Bóg zapłać za wszystko.Z szacunkiem Teresa, Helena i Alina z Grodna .❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Romanowi Cieślakowi składamy najserdeczniejsze życzenia imieninowe. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twej kapłańskiej posługi, a Wszechmocny obdarzy Cię mocą przemiany ludzkich serc. Życzymy także dużo radości, pokoju w sercu i opieki Matki Bożej.Z modlitwą i wdzięcznością parafianie z Porzecza❧✿☙ Czcigodny Ojcze Proboszczu Walery Szejgierewicz! Z okazji Urodzin składamy najpiękniejsze życzenia. Niech Matka Boża opiekuje się Tobą i obdarza ciepłem swojego serca, a Duch Święty oświetla drogę, którą kroczymy wraz z Tobą. Dziękujemy za Twój uśmiech, dobroć, życzliwość. W swoich modlitwach prosimy, aby miłosierny Bóg wynagrodził Ci mocnym zdrowiem, wytrwałością, mocą i niegasnącym zapałem w szczerej i oddanej posłudze Bogu i ludziom.Parafianie z Porozowa i Świsłoczy.❧✿☙  Ukochana moja babciu Zdzisławo Cydzik! W tak uroczystym dniu, którym są Twoje 85. Urodziny, życzymy Ci dużo zdrowia, szczęścia, uśmiechu na co dzień, zero smutku i żadnych zmartwień! Miej dla wszystkich swoich wnuków pyszne słodkości, a nigdy nie zabraknie Ci ich wdzięcznej miłości! Niech dobry Bóg zawsze ma Cię w swej opiece i niech aniołowie będą przy Tobie niedalece. Kochamy Cię i życzymy, byś co najmniej sto lat żyła!Wnuczka Julia z rodziną❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin życzymy zdrowia, wytrwałości i cierpliwości, wszelkich darów Bożych, opieki Najświętszej Panny, mocnych ramion i czystego ognia w sercu. Jesteś skarbem dla naszej parafii. Dziękujemy za to, że nie pozwalasz naszym sercom stwardnieć.Parafianie ze wsi Płoskawceы❧✿☙  Czcigodnym Księdzu Proboszczowi Aleksandrowi Mietlickiemu i Siostrze Aleksandrze Oreszko z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia. Niech Bóg Ojciec obdarza Was swymi łaskami, Jezus Chrystus będzie Wzorem i Przewodnikiem na drodze życia, Duch Święty opromienia swoim światłem, a Matka Boża przytula do swego serca.Z pamięcią w modlitwie Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń❧✿☙ Czcigodny Ojcze Kazimierzu Żylis! Z okazji Imienin i Urodzin przyjmij serdeczne życzenia: obfitych łask od Jezusa Chrystusa, opieki Najświętszej Maryi Panny, darów Ducha Świętego, zdrowia i pogody ducha, dużo sił i wytrwałości, wiary, nadziei i miłości. Nisko się kłaniamy i dziękujemy za głoszenie Słowa Bożego, ofiarną pracę, cierpliwość, dobroć, wielkie serce i miłość.Z modlitwą apostolat „Margaretka” z parafii św. Franciszka Ksawerego w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Denisowi Brazińskiemu z okazji Urodzin pragniemy złożyć moc gorących życzeń. Niech każdy kolejny dzień Twojego życia będzie piękniejszy od poprzedniego, pełen miłości, wiary i zaufania. Niech Cię otaczają prawdziwi przyjaciele, którzy wyciągną rękę, kiedy będzie trudno. Z optymiz- mem patrz w przyszłość, z radością – w przeszłość. Życzymy wielu powodów do uśmiechu, sił i światła Ducha Świętego.Ruch apostolski „Margaretka”, Smorgonie❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, nieustannej radości, szczęścia, optymizmu, pogody ducha, mocy w pełnieniu posługi kapłańskiej oraz błogosławieństwa Bożego i opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień. Niech Twe marzenia i nadzieje się spełniają, a obok zawsze będą życzliwi ludzie.Franciszkański Zakon Świeckich, Kółka Żywego Różańca oraz wierni z parafii Sopoćkinie .❧✿☙ Czcigodnym Ojcu Kazimierzowi  Jędrzejczakowi i Księdzu Kazimierzowi Morawskiemu z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia na długie lata, cierpliwości, wytrwałości w posłudze kapłańskiej, wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego w głoszeniu Słowa Bożego, życzliwych ludzi na drodze życia. Niech dobry Bóg Wam błogosławi, a Matka Najświętsza ma w swej opiece.Rodziny Juadeszko i Orlukas
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